КРАСНОБОРСКОЕ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 11 декабря 2015 г.  №342
О внесении изменений в Постановление

администрации Красноборского городского

поселения Тосненского района

 от 16.11.2015г. №288 «О создании Муниципального бюджетного
учреждения Красноборского городского

поселения «Благоустройство и озеленение»
     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», приказом ФНС России от 25.01.2012 N ММВ-7-6/25@ «Об утверждении форм и требований к оформлению документов, представляемых в регистрирующий орган при государственной регистрации юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и крестьянских (фермерских) хозяйств», постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2010 г. № 96/1 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и  ликвидации муниципальных учреждений Красноборского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области», постановления администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.11.2015 №288  «О создании Муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского поселения «Благоустройство и озеленение» и Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  во исполнении Решения Инспекции Федеральной налоговой службы по Выборгскому району Ленинградской области от 27.11.2015г. №4737А об отказе в государственной регистрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Красноборского городского поселения Тосненского района  от 16.11.2015г. №288 «О создании Муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского поселения «Благоустройство и озеленение»(далее – постановление):

1.1. Изменить пункт 8 постановления и изложить его в следующей редакции:

«8. Произвести подачу учредительных документов Муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского  поселения «Благоустройство и озеленение» для  обеспечения своевременного проведения государственной регистрации в установленном законом порядке».
1.2. Добавить постановление пунктом 8 следующего содержания:

«8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети интернет www.krbor.com».
1.3. Добавить постановление пунктом 9 следующего содержания:

«9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания».
2. В течение 5 (пяти) рабочих дней с момента подписания настоящего постановления представителю администрации Красноборского городского поселения повторно сдать на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном действующим законодательством учредительные документы Муниципального бюджетного учреждения Красноборского городского  поселения «Благоустройство и озеленение».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноборского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети интернет www.krbor.com.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                    Платонова О.В.